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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K74702801U

2. Data e Regjistrimit 02/11/2007
3. Emri i Subjektit ELNADO Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.2, rruga Jonianet, 
Godina 16, kati pare, mbrapa Bashkise. 
3.802.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose 

perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne 
veprimtarine ne Republiken e Shqiperise.Sigurimin e 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike shtetas 
shqiptare ose te huaj.
Vladimir Pashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 03/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kastriot Bizhga12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 

13. Ortakët VladimirPashaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.802.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nadimirpashaj@gmail.com elnadosr@gmail.com 
Telefon: 0692098007  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-102887-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/2007

Numri i Vendimit:38188, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-03.05.2007. Emri i subjektit-''ELNADO''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-26.04.2007. Selia-Sarande,lagjja nr 4. Kohezgjatja-Pa afat. Kapitali-4,122,000 
leke. Objekti-Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimin 
dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike,shtetas shqiptare ose te huaj. 
Perfaqesuesi ligjor-Haki Koshi. Ortaket-Haki Koshi 50%,Vangjel Koka 50%.

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-12-EK-brisida-19-12-20070014.pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-111384-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "4.122.000,00"          u be            "3.802.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "41.220,00"          u be            "38.025,00"         
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise.Sigurimin 
dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike,shtetas  shqiptare ose te huaj.")          
u be            ("Sigurimin e objekteve publike, private, jetes dhe shendetit te 
personave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, Perballe Gjykates;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Haki Koshi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.901.250,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700876ED-87F8-44AC-8C8E-26993D169B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE7C77C-9058-401E-8042-68B418096DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633ECC9E-37A2-410C-9A5C-A6C92113DE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B903E766-C0F4-4BED-BA5E-FFB1891C5D50
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eshte larguar ortaku:            ("Haki Koshi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vangjel Koka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.061.000,00")            u be              ("1.901.250,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haki Koshi")                      Nga data "26/04/2007
eshte larguar administratori:            ("Haki Koshi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169760-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563536-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 , date 30.05 .2011 , ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692098007")         
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike, private, jetes dhe shendetit te 
personave")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e 
Shqiperise.Sigurimin e mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike shtetas 
shqiptare ose te huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2,Rruga Abedin Dino,Godina Nr.39,Kati i 2,Ne krah te Bashkise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.4,Shk.1, Ap.4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Koshi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2007")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haki Koshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9EAD74-1F4A-455E-9A25-30172CEA807A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17D5C8-37A0-4258-A7A0-49ACD44A581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17D5C8-37A0-4258-A7A0-49ACD44A581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876CB7BF-1C1D-41F0-BBCD-73943DF05878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A79F5EF-4942-48B7-9769-7D394E4173FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE955BB-15CB-4290-A7F5-93B2F9683B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3373054E-6CDB-45F5-BD14-C4E2080D5C80
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-647127-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.01.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori, Perballe Gjykates;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581805-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824142-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888683-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se e-mailit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D424426F-4A85-4F42-B1FA-8DDA6960D346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F7C321-4A9F-4530-9FF7-B4EBCD45D09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB8A9A2-A86D-451A-9C7A-CDF9FDF60A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB91EA-65BA-4DB7-A971-7B274FE6372D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C9F920-2514-424A-B854-D258F4C58675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E601837-8528-4F00-8C2A-1A5419A5DDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961CA998-1FAE-4142-AACC-A6810F706693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AF99CF-3D8C-4F64-AEDC-A7CF5A5175BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087113E9-B8A9-4F22-9C26-DE164B59D724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE97060-E0DA-4966-9460-7CE42DAE07EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6209F7B-AB4A-4493-899D-B1FA82248A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B90C43-3DB5-4399-B6F3-EE9D10FBECA7
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paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153141-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-285711-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i numrit të 
kontaktit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595366-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.03.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Jonianet, Godina 16, kati pare, mbrapa Bashkise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2,Rruga Abedin Dino,Godina Nr.39,Kati i 2,Ne krah te Bashkise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734097-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 03.06.2016, ku është vendosur.- 
Dhurim i 50% të kuotave të zotëruar nga ortaku: Haki Koshi, në favor të: Vladimir Pashaj.- 
Largimi nga detyra e administratorit te shoqërisë: Haki Koshi dhe Emërimi në detyrën e 
administratorit të shoqërisë:  Vladimir Pashaj. Depozitimi i kontratës së dhurmit të 
kuotave, Nr.1337 Rep., Nr.540 Kol., datë 03.06.2016.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Pashaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "1.901.250,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B90C43-3DB5-4399-B6F3-EE9D10FBECA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC269655-B325-4C50-8E21-0BB9C92D62DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF0BCA1-034B-45E1-A175-0E4576FC13B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A680C5DE-59D6-42B7-BD22-DCB4CA898918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A680C5DE-59D6-42B7-BD22-DCB4CA898918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C60B7B-AB79-4594-981E-9BBD88685DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0882B1AD-3794-48A8-A9C2-B450C49DA100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0882B1AD-3794-48A8-A9C2-B450C49DA100
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eshte larguar ortaku:            ("Haki Koshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Pashaj")                      Nga data 
"03/06/2016             Ne daten "03/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Haki Koshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749327-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyres financiare viti 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807224-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894936-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976191-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A798F3-1EE7-4145-93B6-3073EB361EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A798F3-1EE7-4145-93B6-3073EB361EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C243DC-ABF1-4102-A1D0-9363C5174B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F922960-A2F8-4B7A-9DEE-A15801DD0B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A80A0E-CAE8-40A0-9385-ED15842F688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D93D361-3EC5-472D-ACDC-1D7AB9BACB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1812F6DC-EA73-48BB-8C80-4DA10120BCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C05672-55D9-44DD-8C4D-7AD20333993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5229FA9F-45C0-4D36-96D2-88838CF2275B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDF233B-EDAC-4C1C-8B04-981EC340E86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AB301B-058B-4CF6-A581-0F3ACA9265F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052655E7-8717-4C44-B4CD-5B3F10900CE5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-132335-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.01.2017, ku është vendosur: Miratimin e largimit të ortakut Z.Vangjel Koka. 
Miratimin e shitjes së 50% të kuotave të kapitalit të shoqërisë që zotëron ortaku Vangjel 
Koka te ortaku Vladimir Pashaj. Caktimin e Z.Kastriot Bizhga si Drejtues Teknik i 
shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave, datë 25.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vangjel Koka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.901.250,00")            u be              ("3.802.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Pashaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Kastriot Bizhga")                      Nga data "24/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137088-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397915-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4BFA7-E3C6-43AD-8DE9-6FAC63AC377D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC4099C-0CAA-4A27-9CFD-DBD59DC37B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2AA6C-4A61-4ECF-AE45-5B0BBB7150B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223A4B9E-2CB3-4A2D-8CEF-A1F2BDDAB836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223A4B9E-2CB3-4A2D-8CEF-A1F2BDDAB836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6D1D60-47B4-4314-A294-CF46520DD846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198D5FD2-03C0-486E-8A18-D64EBCCE2B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0FDB78-764E-4D4D-9EF8-94DB47482514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFE6372-1053-41C8-88D2-A210C1DEA296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C2D270-9418-4988-8D3A-E11EB5C156E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FF0E2C-B519-4E68-995C-F619AADAA229
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879557-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272266-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE  Elnado   2018.pdf
vendim asambleje  Elnado   2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562683-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2019 ELNADO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI PER BILANCIN 2019 ELNADO.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663658-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CA24D6-441B-4D41-9175-034CE80AC936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D3F70B-3B67-43F6-B9F0-11633E3D24A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D3F70B-3B67-43F6-B9F0-11633E3D24A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B818E656-6413-4429-8AB6-446D181A4280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE9CF6B-77E2-4DC8-B3C1-4CCA0B587712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EDA109-3A6F-428E-8AAB-6421EA40F5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447FA9D-F868-4C64-8DA9-6C151DA037B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49604DE2-AFE1-4D44-8E6F-10115067148F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01510D5-1F81-47CA-A36E-464E5A8BCB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01510D5-1F81-47CA-A36E-464E5A8BCB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE089DDE-AF68-4ED2-AEBF-70FA7CC3A992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08E035D-0181-494D-B184-9431EDCA7D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF3DBC-3943-43C5-AE34-A01CE09D27E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8944C22B-A35E-4BCE-BCE1-AF7204742C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948F70CC-CFC7-4761-B28A-CEEEFCC60268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D60378D-C590-4735-9558-756682D214B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7943E6A4-17DD-4A68-8AEA-0079A6F15E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AA6648-BC9E-458F-BA28-4276E9D2CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF787E82-63AA-4989-A1AE-132125EE719A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D47277-4068-42B4-9410-6B2FE10786B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D0F51D-7BB5-4343-94E6-EF087D8E6FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2F9A7B-9713-4D55-BFF0-1EBE46ACDFE0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021 per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nadimirpashaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Pashaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Pashaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2021")            u be              ("03/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721464-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743667-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE BILANCI 2020 ELNADO.pdf
elnado 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5).xlsx
elnado 2020 Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
ELNADO PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf

Datë: 18/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E500B96A-C898-4D92-9639-D190A0F943B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E500B96A-C898-4D92-9639-D190A0F943B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53B5252-0213-4983-A6E5-FB9D9AC45583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBC7262-94E0-4BD4-93C9-930AD83B1CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D67E4E-54FD-4772-955C-49FAD0E5770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D67E4E-54FD-4772-955C-49FAD0E5770E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7D4FF8-0059-4736-8F05-F6CE153AED0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CD2043-D749-4A34-BF01-267EDE95F0B9

